

ZaNiBa Holding ApS

Studiestræde 16 A, 1455 København K

CVR-nr. 21 68 25 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Sten Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZaNiBa Holding ApS Studiestræde 16 A 1455 København K
	CVR-nr.: 21 68 25 78
	Stiftet: 15. januar 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.149.834 mod -886.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	83.703	-20.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-912.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.230	105.990
Andre finansielle indtægter	1.939	267.296
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.182.385	363.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.321	-668.457
Resultat før skat	-6.149.834	-864.848
Skat af årets resultat	0	-21.817
Årets resultat	-6.149.834	-886.665
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.149.834	-886.665
Disponeret i alt	-6.149.834	-886.665

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	161.504	6.311.338
Egenkapital i alt	211.504	6.361.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	375.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	110.000
Anden gæld	98.176	95.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.176	581.395
Gældsforpligtelser i alt	123.176	581.395
Passiver i alt	334.680	6.942.733

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	163.321	668.457		
	163.321	668.457		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	629.545	629.545		
Kostpris 31. december 2023	629.545	629.545		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.445.109	-5.445.109		
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.445.109	-5.445.109		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.718.661	-1.718.661		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.718.661	-1.718.661		
Modregnet i tilgodehavender	6.534.225	6.534.225		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	6.534.225	6.534.225		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ZaNiBa Holding ApS
Greasy Spoon ApS, København	100 %	-2.851.746	-114.536	0
ZaNiBa Ibiza S.L., Ibiza, Spanien	100 %	-4.097.592	-381.512	0
		-6.949.338	-496.048	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023			6.010.758	6.010.758
Afgang i årets løb			-6.010.758	0
Kostpris 31. december 2023			0	6.010.758
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			0	6.010.758

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	26.042
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-162.054</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
